АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.06.2016                                                                    № 269
О внесении    дополнения в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от 25.12.2015 года  № 540
                   В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское  от  25.12.2015 года № 540 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское» ( далее – Постановление) в соответствие   с действующим законодательством ,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести  в Постановление следующие  дополнения :

        1.1.  Постановление  дополнить  пунктом 3 следующего содержания:
« 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское. Постановление вступает в силу после официального опубликования».

Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов